
　　 
2025年4月吉日 

 
調布市私立幼稚園保護者・会員各位 
 

調布市私立幼稚園PTA連合会 
　　　　　　　　　　　　会長　藤田将悟・役員一同 

 

第52回PTA定期総会（書面総会）のご案内 

　 
　若草の候、保護者・会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま
す。平素よりPTA活動へのご理解、ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 
 
さて、このたびの第52回PTA定期総会は、書面による審議とさせていただくこととなりました。つき
ましては、添付の総会資料に記載された各議案をご確認のうえ、以下のGoogleフォームより賛否
をご回答いただきますようお願いいたします。 
 

回答期限：2025年4月23日まで 

 

※期限までにご回答がない場合は、承認として取り扱わせていただきます。 ​
※反対の場合は、幼稚園名・ご氏名・反対理由を下記のメールアドレスまでご連絡ください。 

chofupta@gmail.com 

 
 
 

第52回PTA定期総会Googleフォーム 
https://forms.gle/Dmh9nXdXkBP8eWka6 

 
 
 
 
なお、各議案の内容につきましては、役員会にて事前に審議・承認済みであることを申し添えま
す。 
 
ご多用のところ誠に恐縮ですが、ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
 

　　　　　　　　　　　以　　上 
 
 

mailto:chofupta@gmail.com
https://forms.gle/Dmh9nXdXkBP8eWka6

